[image: ]

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 апреля 2025 года
	№
	78
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 10 ноября 2022 года № 339

	В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 10 ноября 2022 года № 339 «Об установлении размеров ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа» следующее изменение:
таблицу 10 «Размеры ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа
в Комитете по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа» изложить в следующей редакции:
										           «Таблица 10

РАЗМЕРЫ
ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа в Комитете по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа

	№ п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов в год)

	1
	2
	3
	4

	1.
	1. Должности категории «руководители»

1

	1.1.
	Высшая группа должностей

	1.1.1.
	Председатель Комитета
	1,33
	16,0

	2.
	2. Должности категории «специалисты»

	2.1.
	Ведущая группа должностей

	2.1.1.
	Начальник самостоятельного отдела
	1,16
	14,0

	2.1.2.
	Консультант
	1,0
	12,0

 ».
2.	Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2025 года.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа (Девяткин В.И.).

В.Г. Кузнецов

image1.png